

Kommunledningsförvaltningen
Frida Törnqvist

2024-04-30

Dnr VN 2024-6

Valnämnden

Delårsrapport för valnämnden per 31 mars 2024 med prognos för helår, godkännande

Förslag till valnämndens beslut

1. Delårsrapporten per 31 mars med prognos för helår 2024 godkänns.

Ärende

Enligt Linköpings kommuns ekonomistyrning ska samtliga nämnder löpande följa upp sin verksamhet, sitt resultat och ekonomin. Detta sker bland annat genom delårsrapporter per den 31 mars och 31 augusti.

Resultatet per den 31 mars för valnämnden visar på ett överskott om + 2 037 tkr. Det beror på att statsbidraget för förtidsröstningen för 2024 blev 1 470 tkr högre än budgeterat. Dels med anledning av att antalet röstberättigade i kommunen har ökat sedan valet 2019 samt att regeringen beslutat att kompensera kommunerna för ökat utbildningskrav gällande röstmottagare. Detta medför att valnämnden kan göra extra satsningar på bland annat bemanning och utbildning av röstmottagare. Bortsett från det utökade statsbidraget visar resultatet per den 31 mars på en positiv avvikelse som beror på att valnämnden har merparten av sina utgifter i samband med förtidsröstningen och valhelgen, vilket innebär att dessa kostnader belastar valnämndens budget först under andra och tredje kvartalet.

Verksamhetsposten Administrativa tjänster går dock med underskott, vilket beror på att valnämnden finansierar ytterligare en heltidstjänst med fokus på genomförande av valet. Vid helåret prognostiseras ett resultat i nivå med budget för 2024.

Valnämnden föreslås godkänna delårsrapporten per den 31 mars.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Delårsrapport för valnämnden per den 31 mars 2024 med prognos för helår, godkännande, 2023-04-30

Bilaga – Delårsrapport per 31 mars med prognos för helår 2024 för valnämnden

Bilaga – Uppföljning av verksamhetsplan för förvaltningen

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Frida Törnqvist

Beslutet skickas till:
Budgetchef, Henrik Karpe
Kvalitetsstrateg, Jenny Bolander
Ekonomichef, Åsa Haraldsson
Kommunrevisionen